
GS1-Spezifikation 28.06.18

15:09

A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

GTIN der Artikeleinhein 09003393130195

Markenname Diamant Gel Aprikose

Artikelbeschreibung Gelee

Artikelkurzbezeichnung (de) 303168 Diamant Gel Aprikose

Funktionsbezeichnung (de) Gelee

Zielempfänger B2C true

Zielempfänger B2C 201711040000

Kontaktname Diamant Nahrungsmittel GmbH

Kontaktadresse Maria-Theresia-Straße 41, 4600 Wels

Datenverantwortlicher GLN 9003393000009

Datenverantwortlicher Name Diamant Nahrungsmittel GmbH

Basisartikel ja

Zielmarkt Ländercode 040

Artikelebene
Basiseinheit oder kleineste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Konsumenteneinheit nein

Liefereinheit ja

Fakturiereinheit ja

Bestelleinheit ja

Globale Produktklassifikation GPC Brick Food/Beverage/Tobacco Variety Packs 10000590

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)

Verfügbarkeit: Startdatum und -zeti 2015-05-06T00:00:00+00:00

Gültig-ab Datum (-zeit) 2015-05-06T00:00:00+00:00

Publikationsdatum (-zeit) 2015-05-06T00:00:00+00:00

Letzte Änderung 2015-11-17T08:18:00+00:00

B. Abemssungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht Kilogramm (KGM) 13.50

Inhalt Kilogramm (KGM) 13.00

Maße: Tiefe CMT 60.00

Maße: Breite CMT 25.00

Maße: Höhe CMT 25.00

Verpackungsart Eimer (BJ)

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Negativer Wert (false)

C. Rechtliche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Zutaten / Allergenangaben

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Tortengelee mit Aprikosengeschmack

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr. 1/199)
originalverpackt, vor Wärme geschützt, trocken

Zubereitungsgrad

Wie abgetropft - Der Zustand des Produktes nach dem
Abtropfen der
Flüssigkeit in der Packung, z.B. des Zuckersirups in einer
Dose mit Früchten
(der die Nährstoffzusammensetzung verändern würde) ()

Zutatenliste (de)
Zutaten: Zutaten: Wasser, Glukosesirup, Zucker, Dextrose,
Geliermittel Pektin (E440), Säureregulator
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Zitronensäure (E330), Aroma, Zitronensaftkonzentrat,
Konservierungsstoff Kaliumsorbat (E202), Pflanzenextrakt,
Farbstoff

Zubereitungsgrad
Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
(UNPREPARED)

Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße Gram (GRM) 100.00

Energy Value: kcal Kcal 244.00

Energy Value: kj KJO 1036.00

Nährwertangaben Fett (FAT) APPROXIMATELY 0.00 GRM

Nährwertangaben Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT) APPROXIMATELY 0.00 GRM

Nährwertangaben Kohlenhydrate (CHOAVL) APPROXIMATELY 60.00 GRM

Nährwertangaben Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-) APPROXIMATELY 35.00 GRM

Nährwertangaben Eiweiß (PRO-) APPROXIMATELY 0.00 GRM

Nährwertangaben Salz Äquivalent (SALTEQ) APPROXIMATELY 0.25 GRM

D. Produktspezifische Informationen

E. Label Information / Organisches Produkt / Zielgruppe / Multimedia

Ökologische Herkunft 100% Organic ()

F. Lagerung und Transport / Regal Einheit / Palette / Basis Preis Relevanz und Steuern

Minimum Restlaufzeit vom Zeitpunkt der Ankunft [Tage]
0

Palettenstapelfaktor 0

G. Gefahrgut / GHS Indikation / Gefährliche Stoffe

H. Verschiedene Informationen

System Information

Status: Handelsartikel REGISTERED
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